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LISTA CANDIDATILOR

inmatriculati la anul | de invatdmint cu finantare bugetara,
in rezultatul concursului de admitere.

Procesul verbal nr. 3 din 2.08.2013 al comisiei de admitere.

Specialitatea ,,Informatica”
cu studii gimnaziale, instruirea in limba romana

Categoria - 15%, pct.2.4

Zavulan Victor Victor
Buliga Ghenadie Ghenadie
Pinteac Mihail Mihail
Popov lulian Dumitru
Cebotar Alin Fiodor

Garaz Traian Vasile
Arseni lon lon

Croitor Radu Igor
Jorovlea Cristina Alexei
Trisnevski Carolina Sergiu
Andrusca Victor Nicolae
Chirita Cezar Diomid
Popescu Alexandru Gheorghe

7,73
7,16
6,83
9,70
9,30
9,28
9,03
9,00
9,00
8,86
8,86
8,73

Copii orfani

Copii orfani

Copii orfani

Parintii au participat la actiunile militare
Parintii au participat la actiunile militare
Parintii au participat la actiunile militare
Parintii au participat la actiunile militare
Parintii au participat la actiunile militare
Familii cu 4 si mai multi copii

Parintii au participat la actiunile militare
Parintii au participat la actiunile militare
Parintii au participat la actiunile militare

8,60 mc:s68 Parintii au participat la actiunile militare

Categoria — scolile RM din raioanele de Est si Bender

Ghidirimschi Vladimir lurie
Mindra Ivan Serghei

7,15
6,68

Categoria — Concurs general
Cota de admitere: Chisinau,Balti

Macari Victor Dorian
Prunici Sandra Alexandru
Russu Vadim Marin

Catarev Ana Oleg

Crismaru Ion Ion

Spac Nicolae Vladimir
Chetrari Stanislav Stanislav
Cernat Cristian Silvian
lordachi Alexandru Igor
Volchivschi Alexandru Vitalie
Tabara Adrian Andrei
Colosov Natalia Serghei
Barbu Liviu lurie

Brus Victor Eugeniu

Bratu llie Vasile

Midoni Veaceslav Veaceslav

9,33
9,33
9,31
9,16
9,01
8,88
8,75
8,58
8,48
8,45
8,35
8,33
8,33
8,30
8,18
8,16



17
18
19
20
21
22
23
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Lungu Oleg Vitalie

Zabrian Cristian Andrei

Tavaluc Roman Anatolii
Chiseliov Eugen-Catalin Serghei
Para Daniel Andrei

Florea Cristina Constantin
Balagura Vlad Anatolie

Cota de admitere: Alte localitati

Iurcu Calin Anatolie
Cogilniceanu Dumitru Ghenadie
Popesco Diana Vitalii
Pascari Maria Nicanor

Lai lulian Serghei

Morari Artemie Valerian
Dicusar Cornel lurie
Mustafenco Ana Mihail
Talpa Doina lon

Bajurean Gabriel lurie
Josan Pavel Vladimir
Duca Vitalie-Alexandru Dmitrii
Lopusin Eugeniu Ruslan
Lai Alexandru Serghei
Bordian Mihaela Serghei
Coman Constantin Valentin
Grubneac Nadejda Ivan
Cusnir Vladislav Gheorghe
Tonofrei Dumitru Oleg
Luchian Cristian Grigore
Boaghi Dumitru Andrei
Ciorba Dina Mihail
Cibotari Alexandru Veaceslav
Godina Adrian Nicolae
Gligor Nicolae Nicolai
Erezanu Daniel Sergiu
Procopi Igor Oleg

Buzulan lon Ghenadie
Jurjiu Elena Valeriu
Valeanu Ana Petru

Pislaru Daniela Slava
Slovineanu Dorina Feodor
Berestean Daniel Mihail
Moldovanu Nicolae Vasile
Cepuc Sabin Igor
Bucinschii Lilia Victor
Balan Radu Alexandru
Heghea Igor Sergiu

Suman lulian Gheorghe
Caraus Adrian Ion
Dragomir Cristian Vasile
Lupei Nicolae Nicolae

8,05
8,03
8,03
8,00
7,98
7,95
7,90 MG:7,84

10,00
9,86
9,73
9,73
9,71
9,58
9,43
9,43
9,31
9,28
9,16
9,16
9,15
9,15
9,15
9,13
9,13
9,13
9,05
9,03
9,03
9,03
9,03
9,01
9,01
9,01
9,00
9,00
9,00
8,90
8,90
8,88
8,88
8,86
8,86
8,86
8,86
8,86
8,86
8,85
8,85
8,76
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46
47
48
49
50
51
52
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Martiniuc luliana lurie 8,76
Mihailov Petru Pavel 8,75
Mihnea Dinu Constantin 8,75
Erhan Vitalie Constantin 8,73
Popovici Ana-Maria lon 8,73
Gonta Olga Alexandru 8,73
Bujorean Adrian Oleg 8,73
Popovici Tatiana Boris 8,71
Marii Polina Vasile 8,71
Ciobanu Vadim Nicolae 8,71

Specialitatea ,,Informatica”
cu studii gimnaziale, instruirea in limba rusa

Categoria - 15%, pct.2.4
Turcan Alexandru Viorel 8,35 Copii orfani

Donica Ecaterina 7,75 Copii orfani

Categoria — Concurs general
Cota de admitere: Chisinau,Balti

Ceban Maria Serghei 8,95
Dunai Anatolie Vitalie 8,50
Sorochin Alexandr Andrei 8,45
Conovenschi Dumitru Nicolae 8,40

Cota de admitere: Alte localitati

Cassir Vasili Gheorghi 8,95
Nicolaev Vadim Veaceslav 8,85
Cebotarean Alina Petru 8,85
Zabunov Fiodor Gheorghi 8,75
Vaneev Alexandru Alexandr 8,75
Parmaclii Cristina Ignat 8,65
Grigorita Denis Mihail 8,55
Pletos Elena Anatolie 8,55
Bilea Ghenadie Ghenadie 8,25

Specialitatea ,,Contabilitate”
cu studii gimnaziale, instruirea in limba roméana

Categoria - 15%, pct.2.4

Godiac Sanda 8,30 Copii orfani
Molnic Tatiana Victor 7,61 Copii orfani
Lupascu Ana Serghei 6,56 Copii orfani

Lisnic Mihai Ghenadie 9,01 Copii invalizi gr. I, 11
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Categoria — Concurs general
Cota de admitere: Chisinau,Balti

Mardari Victoria lon 8,90
Dragan Anastasia Gheorghii 8,86
Sincarenco Artur Ghenadie 8,58
Beschieru Elena Mihalil 8,46
Uricheanu Evghenii Viorel 8,45

Cota de admitere: Alte localitati

Terus Nicolae Boris 9,56
Cepraga Nina lon 9,43
Oboroceanu Victoria lon 9,18
Castravet Cristina Grigore 9,18
Samson Natalia Dorel 9,18
Frunza Alina Alexandru 9,16
Fedorisin Mihaela Ion 9,16
Zinovii Andriana Andrei 9,15
Stegarescu Nina Gheorghe 9,15
Cascaval Maria Constantin 9,13
Marcan luliana Gheorghe 9,03

Specialitatea ,,Finante”
cu studii gimnaziale, instruirea in limba romana

Categoria - 15%, pct.2.4

Caraman Marina Dumitru 7,61 Copii orfani
Rotaru Cristian lurie 9,00 Copii invalizigr. I, 1l

Categoria — Concurs general

Cota de admitere: Chisinau,Balti

Ursu Denis Gheorghe 9,28
Ciobanu Lidia Andrei 9,01
Balan Irina Marin 9,00
Capatina Tatiana lon 8,73

Cota de admitere: Alte localitati

Praporscic Valeria Valeriu 10,00
Chilat Cristina Anatolie 10,00
Cotov Anastasia Boris 9,86
Topor lurie lurie 9,71
Ciobanu Oxana Valeriu 9,55
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Luca Dorin Grigore 9,46

Tihon lon Vasile 9,45
Capatina Natalia Tudor 9,45
Paduca Vadim Octavian 9,45

Specialitatea ,, Turism”
cu studii gimnaziale, instruirea in limba romana

Categoria - 15%, pct.2.4
Bucur Vera lvan 7,46 Copii orfani
Olaru Cristina Tudor 6,58 Copii orfani
Categoria — scolile RM din raioanele de Est si Bender
Chels Marina Sergiu 8,45
Categoria — Concurs general

Cota de admitere: Chisinau,Balti

Balaur Ecaterina Chiril 8,45
Cristov Nicolae Nicolae 8,43
Ursu Valeria 8,43
Mititelu Nicoleta Nicolae 8,43

Cota de admitere: Alte localitati

Esanu Maria Nicolae 10,00
Ciumac Catalina Marian 10,00
Turtureanu Vasile Dinu 9,55
Gabura Olga Oleg 9,43
Susanu Elena Ferapont 9,31
Berejan Mihaela Grigore 9,30
Adasan Nicoleta lon 9,28
Pelin Mihaela Igor 9,16

Specialitatea ,,Secretariat si Birotica”
cu studii gimnaziale, instruirea Tn limba romana

Categoria - 15%, pct.2.4

Dumbrava Anastasia Sergiu 8,71 Copii orfani
Potracova Natalia Alexandru 7,85 Copii orfani
Scorici Efrosenia Zaharia 7,53 Copii orfani
Colta Mihaela Pavel 8,45 Parintii au participat la actiunile militare
Turcan Ala Serghei 8,16 Parintii au participat la actiunile militare

Griniuc Alina Valeriu 8,03 Familii cu 4 si mai multi copii
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Duminica Asmiralda Ruslan 8,00 Copii romilor
Cirlig Olga Valeriu 7,90 Unul dintre parinti este invalid de gr. |

Categoria — scolile RM din raioanele de Est si Bender

Curlucean Elena Constantin 7,58

Categoria — Concurs general

Cota de admitere: Chisinau,Balti
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Glavcev Carolina lon 8,90
Gligor Daniela Liviu 8,61
Solomon lonela lvan 8,36
Cuba Daria Sandu 8,30
Cretu Luminita Leonid 8,21
Morari Maria Haralampie 8,16
Titomir Ana-Maria Alexei 8,03
Taran Ecaterina Leonid 8,03
Cojocari Andreia Andrei 7,91
Mistreanu Anastasia Vasilii 7,88
Lasco Angelica Fiodor 7,75
Tricolici Dorina Vitalie 7,75
Vlas Victoria Dumitru 7,73
Vrabii Mihaela lurii 7,71
Cota de admitere: Alte localitati
Anton Victoria Vitalie 9,71
Socolenco Mariana Nicolae 9,58
Cosuleanu Ionela Boris 9,43
Cracea Olga Valeriu 9,41
Boldisor Constanta Valeriu 9,41
Zagorschi Stefan Stefan 9,30
Tisovscaia Elena Gheorghe 9,28
Rusu Mariana Gheorghe 9,26
Munteanu Lina Andrei 9,16
Durbala Valeria Mihail 9,13
Nalbus Ion Ion 9,13
Scobiola Tatiana Igor 9,01
Lazariuc Aurica Vladimir 9,00
Babii Cristina Veceslav 9,00
Gheorghita Alexandru Ion 9,00
Mesina Aurelia Stefan 8,91
Covic Marina 8,90
Marcu Valeria Oleg 8,75
Secrieru Luminita Vasile 8,73
Demian Tatiana Nicolae 8,73
Caminschi Eugenia Mihail 8,71
Ciofu Victoria Timofei 8,58
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26
27
28
29
30
31
32

Rotari Irina lon

Andonii Cristina Serghei
Birsan Veronica Mihail
Baltag Adriana Gheorghe
Cojocari Mariana Fiodor
Lisnic Mihaela Victor
Railean Alexandrina Anatolii
Rotari Mihaela Nicolae
Railean Corina Vitalie
Bologa Diana Valeriu

8,58
8,58
8,58
8,56
8,50
8,48
8,45
8,45
8,43
8,43



